各    位 平成19年6月11日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長　都田　康弘

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先　代表取締役副社長 中町  昭彦

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　当社は、平成19年6月11日付で下記のとおり組織変更及び役員異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

　　１．組織の変更

　内部統制の連携強化を図るため、財務部及び経理部を統合し、F & A 部とする。

　　２．取締役人事

　上記組織変更に伴い、F & A 部のFinance分野担当は 常務取締役 渡辺功典 とし、

　Accounting分野担当は 取締役 三村摂 とする。

以　上

組織変更及び役員異動に関するお知らせ

記

	H19.06.11組織変更